MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -

UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1

EDITAL Nº 27/2018, DE 30 DE AGOSTO DE 2018

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS REMANESCENTES DE TUTORES JUNIORES DO PROGRAMA
PULSAR

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração da Lusofonia Afro-Brasileira

(Unilab), no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado Final (CEARÁ) do Processo

Seletivo para vagas remanescentes de Tutores Juniores do Programa Pulsar, Edital n° 27/2018,

encaminhado pela Comissão Avaliadora de cada curso.

RESULTADO FINAL - CEARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL (IEDS)

CURSO: ENGENHARIA DE ENERGIAS

CANDIDATO (A) APROVADO (A) CLASSIFICADO (A):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

FRANCISCO WANDERSON FREITAS FERREIRA 1º

CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) CLASSIFICÁVEIS:

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICÁVEIS

FRANSCISCO WAGNER PIMENTEL DOS SANTOS 1º

HILQUIAS SILVA EPALANGA CHIQUETE 2º

DÉBORA VASCONCELOS DA SILVA 3º

IVAN VIEIRA DA SILVA 4º

FRANSCISCO DIEGO MARTINS DA SILVA 5º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -

UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2

INSTITUTO DE HUMANIDADES E LETRAS (IHL)

CURSO: BACHARELADO EM ANTROPOLOGIA

CANDIDATO (A) APROVADO (A) CLASSIFICADO (A):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

DOMINGAS DA SILVA 1º

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA (ICEN)

CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) CLASSIFICADOS (AS):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

LILIANE CARDOSO DA SILVA 1º

ADRIELLY SANTOS PEREIRA 2º

CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) CLASSIFICÁVEIS:

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICÁVEIS

AUGUSTO PANZO CAMBUNDA 1º

BENVINDO CARLOS TIMOTEO 2º

VANUZA QUISSANGA POLO MALUNGO 3°

ALEXANDRE LOPES 4°
IBRAIMA DJALO 5°

RITA MARIE PINHEIRO LIMA 6°

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA -

UNILAB

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

3

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA

CANDIDATO (A) APROVADO (A) CLASSIFICADO (A):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

GASPAR DOMINGOS LUÍS 1º

CURSO: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CANDIDATO (A) APROVADO (A) CLASSIFICADO (A):

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICADOS

TACILA ARAUJO DOS SANTOS 1º

CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) CLASSIFICÁVEIS:

CANDIDATO (A) ORDEM DOS
CLASSIFICÁVEIS

RENATA SAYURI DE SOUSA NISHIGAWA 1º

RAQUEL OLIVEIRA SANTOS 2º

ALADJE AMBRÓSIO 3°

Acarape-CE, 15 de outubro de 2018